



## FACTURA

Nº Factura	0000366
Fecha	31-07-2023
Nº Proveedor	
Código Cliente	001448
C.I.F. / D.N.I.	B88186614
Hoja	1 de 3

## PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES RUBCAM, S.L.

C/ GUSTAVO FERNANDEZ BALBUENA, 27 BAJO 2

MADRID

28002

MADRID

Código Artículo	Descripción	Nº Und.	Precio Un	Imp. Bruto	Dto	NETO
<b>Albaran Nº 2023-064536 Fecha 18-07-2023 Obra: CENTRO DE MAYORES - CIUDALCAMPO</b>						
05778	<BORADA ANTRACITA (BOLSA 5 KG.)	4,00	5,8500	23,40		23,40
<b>Albaran Nº 2023-064868 Fecha 07-07-2023 Obra: CENTRO DE MAYORES - CIUDALCAMPO</b>						
06319	*PERFIL PRIMARIO 3700 24/38	50,00	4,3600	218,00		218,00
04668	*SACA ARENA FINA-	2,00	35,7500	71,50		71,50
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
<b>Albaran Nº 2023-064869 Fecha 07-07-2023 Obra: RESIDENCIA MAYORES - CIUDALCAMPO</b>						
04132	*SACA ARENA RIO-	8,00	31,7500	254,00		254,00
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
<b>Albaran Nº 2023-065438 Fecha 12-07-2023 Obra: CENTRO DE MAYORES - CIUDALCAMPO</b>						
04132	*SACA ARENA RIO-	4,00	31,7500	127,00		127,00
00004	*RASILLON 40x20x7	600,00	0,5100	306,00		306,00
05778	<BORADA ANTRACITA (BOLSA 5 KG.)	4,00	5,8500	23,40		23,40
02514	*PASTA DE JUNTA (SACO 20 KG) PLADUR-	7,00	29,2900	205,03	23,00	157,87
02512	*PASTA DE AGARRE (SACO 20 kg) PLADUR-	4,00	14,9600	59,84	23,00	46,08
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
0500	*PALET RASILLON MADERA	4,00	6,0000	24,00		24,00
<b>Albaran Nº 2023-065483 Fecha 05-07-2023 Obra: RESIDENCIA CIUDALCAMPO</b>						
03164	*ECOGEL-FLEX (SACO 25 KG)-	54,00	13,5700	732,78		732,78
00223	*PALET PEGOLAN MADERA	1,00	11,1000	11,10		11,10
00004	*RASILLON 40x20x7	150,00	0,5100	76,50		76,50
0500	*PALET RASILLON MADERA	1,00	6,0000	6,00		6,00
02643	*PLACA PLADUR PPM-13X1200X3000-	42,00	44,0000	1.848,00	30,00	1.293,60
02433	*MONTANTES 48X3000 (UNIDAD) PLADUR-	50,00	6,1800	309,00	30,00	216,30
01995	*CANAL 48X3000 PLADUR-	100,00	5,0800	508,00	30,00	355,60
00030	*YESO CONTROLADO-	32,00	1,5200	48,64		48,64
00167	*PALET YESO MADERA	1,00	11,0000	11,00		11,00
00738	*ANGULO CHICAGO METAL.	244,00	1,5600	380,64		380,64
00960	*LAN.DE ROCA ROCKALM EN 40 MM CORT. A 6(9,	48,60	6,4300	312,50		312,50

Imp.Bruto	Importe Dto.	Base Imponible	%IVA	Total I.V.A.	%Rec	T. Recargo	Total Factura
% DPP	Importe DPP						
0,00	0,00						

Forma de Pago	
---------------	--

Banco		Fecha de Vencimiento				
C.C.C.		Importe Vencimiento				
IBAN						



## FACTURA

Nº Factura	0000366
Fecha	31-07-2023
Nº Proveedor	
Código Cliente	001448
C.I.F. / D.N.I.	B88186614
Hoja	2 de 3

## PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES RUBCAM, S.L.

C/ GUSTAVO FERNANDEZ BALBUENA, 27 BAJO 2

MADRID

28002

MADRID

Código Artículo	Descripción	Nº Und.	Precio Un	Imp. Bruto	Dto	NETO
<b>Albaran Nº 2023-065483 Fecha 05-07-2023 Obra: RESIDENCIA CIUDALCAMPO</b>						
00648	*TACO GOLPE M6 R.VALLÉS (800 U.)-	1,00	33,9000	33,90		33,90
04225	*PLACA PLADUR BA-13 3000X1200-	126,00	24,9200	3.139,92	30,00	2.197,94
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
01981	*CR2 ANGULO GALVANIZADO PLADUR (PERFIL)	30,00	3,8000	114,00	30,00	79,80
<b>Albaran Nº 2023-065514 Fecha 04-07-2023 Obra: RESIDENCIA- CIUDALCAMPO</b>						
01995	*CANAL 48X3000 PLADUR-	30,00	5,0800	152,40	30,00	106,68
02433	*MONTANTES 48X3000 (UNIDAD) PLADUR-	30,00	6,1800	185,40	30,00	129,78
01981	*CR2 ANGULO GALVANIZADO PLADUR (PERFIL)	30,00	3,8000	114,00	30,00	79,80
04458	*Tornillos PM-25 caja PLADUR-	3,00	10,9500	32,85	23,00	25,29
04539	*Tornillos PM-35 caja PLADUR-	3,00	12,8400	38,52	23,00	29,66
00481	*CAJA TORNILLO MM 3,5X9,5-	2,00	8,3800	16,76	23,00	12,91
02512	*PASTA DE AGARRE (SACO 20 kg) PLADUR-	3,00	14,9600	44,88	23,00	34,56
<b>Albaran Nº 2023-065548 Fecha 11-07-2023 Obra: CIUDALCAMPO</b>						
04333	*SACO MORTERO M-7,5 GRIS-	3,00	1,7000	5,10		5,10
<b>Albaran Nº 2023-065620 Fecha 24-07-2023 Obra: RESIDENCIA CIUDALCAMPO</b>						
04132	*SACA ARENA RIO-	5,00	31,7500	158,75		158,75
01579	*CEMENTO GRIS (SACO 25 Kg)-	126,00	3,6750	463,05		463,05
00480	*LADRILLO MACIZO (TOSCO) DEL 10-	632,00	0,2660	168,11		168,11
00168	*PALET LADRILLO MADERA	2,00	7,0000	14,00		14,00
02514	*PASTA DE JUNTA (SACO 20 KG) PLADUR-	12,00	29,2900	351,48	23,00	270,64
02512	*PASTA DE AGARRE (SACO 20 kg) PLADUR-	10,00	14,9600	149,60	23,00	115,19
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
<b>Albaran Nº 2023-065635 Fecha 31-07-2023 Obra: RESIDENCIA CIUDALCAMPO</b>						
00480	*LADRILLO MACIZO (TOSCO) DEL 10-	316,00	0,2660	84,06		84,06
00168	*PALET LADRILLO MADERA	1,00	7,0000	7,00		7,00
04132	*SACA ARENA RIO-	9,00	31,7500	285,75		285,75
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00

Imp.Bruto	Importe Dto.	Base Imponible	%IVA	Total I.V.A.	%Rec	T. Recargo	Total Factura
% DPP	Importe DPP						
0,00	0,00						

Forma de Pago	
---------------	--

Banco		Fecha de Vencimiento				
C.C.C.		Importe Vencimiento				
IBAN						



## FACTURA

Nº Factura	0000366
Fecha	31-07-2023
Nº Proveedor	
Código Cliente	001448
C.I.F. / D.N.I.	B88186614
Hoja	3 de 3

## PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES RUBCAM, S.L.

C/ GUSTAVO FERNANDEZ BALBUENA, 27 BAJO 2

MADRID

28002

MADRID

Código Artículo	Descripción	Nº Und.	Precio Un	Imp. Bruto	Dto	NETO
<b>Albaran Nº 2023-065784 Fecha 27-07-2023 Obra: CENTRO DE MAYORES CIUDALCAMPO</b>						
04132	*SACA ARENA RIO-	7,00	31,7500	222,25		222,25
01579	*CEMENTO GRIS (SACO 25 Kg)-	63,00	3,6750	231,53		231,53
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
04458	*Tornillos PM-25 caja PLADUR-	3,00	10,9500	32,85	23,00	25,29
04539	*Tornillos PM-35 caja PLADUR-	3,00	12,8400	38,52	23,00	29,66
<b>Albaran Nº 2023-065785 Fecha 27-07-2023 Obra: CENTRO DE MAYORES - CIUDALCAMPO</b>						
04132	*SACA ARENA RIO-	4,00	31,7500	127,00		127,00
00004	*RASILLON 40x20x7	600,00	0,5100	306,00		306,00
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
0500	*PALET RASILLON MADERA	4,00	6,0000	24,00		24,00

COPIA

<div>Imp.Bruto</div> <div>12.386,01</div>		<div>Importe Dto.</div> <div>2.134,40</div>	<div>Base Imponible</div> <div>10.251,61</div>					<div>%IVA</div> <div>21,00</div>	<div>Total I.V.A.</div> <div>2.152,84</div>	<div>%Rec</div>	<div>T. Recargo</div>	<div>Total Factura</div> <div>12.404,45</div>	
<div>% DPP</div> <div>0,00</div>		<div>Importe DPP</div> <div>0,00</div>											
Forma de Pago		TRANSFERENCIA BANCARIA ( TRAN ) - IBAN : ES74 2100 2709 6502 0007 9183											
Banco													
C.C.													
IBAN													
Fecha de Vencimiento		31-07-2023											
Importe Vencimiento		12.404,45											

Sus datos de carácter personal han sido recogidos de acuerdo con lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de Diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, y se encuentran almacenados en un fichero propiedad de MATERFERPA, S.L., con domicilio